
45п-мн 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  09.07.2013     №   1085-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в оперативное  
управление государственному  
казенному учреждению  
Свердловской области  
«Управление капитального  
строительства Свердловской  
области» объекта  
незавершенного строительства  
в городе Североуральске 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному казенному уч-

реждению Свердловской области «Управление капитального строительства 

Свердловской области» изымаемого из оперативного управления государст-

венного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области 

«Североуральская центральная городская больница» объекта незавершенного 

строительства балансовой стоимостью 231548125,88 рубля (двести тридцать 

один миллион пятьсот сорок восемь тысяч сто двадцать пять рублей 88 копе-

ек), расположенного по адресу: Свердловская область, город Североуральск, 

улица Маяковского, дом 11а. 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 


